
令和６年４月 12日 

全面通行止めに伴う迂回路（変更）について 

 

日頃より、沼川新放水路整備事業につきまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

このたび、市道 2302号線の橋梁工事の進捗に伴い、下記のとおり、自転車及び歩行

者のみ通行可能と致します。自動車及び自動二輪車については、これまで通り北側への

迂回をお願いいたします。 

みなさまには御迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力をお願い致します。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 回覧  

 

●自転車・歩行者の通行可能日 

令和６年４月 15日（月）から 

令和６年９月 13日（金）まで（予定） 

＊自転車・歩行者のみ通行可能です 

＊令和６年９月中旬からは、１号橋右岸
（西側）の護岸工事により南側の迂回が
できなくなる予定です。 

N 

原踏切 ＪＲ東海道本線 

東部前川 

橋梁工事箇所 

三本松自治会 

７組１班・２班 

ゴミ収集箇所 

迂回路図 

至 片浜駅 

市道２３０２号

沼川新放水路 

至 原駅 

市道２３０２号

２号橋 

１号橋 ●お問い合わせ 

【発注者】静岡県沼津土木事務所 

沼川新放水路整備課 

担当：原田（はらだ） 

055-920-2129 

 

【受注者】株式会社山田組  

担当：石原（いしはら） 

090-6355-3390  

4/15から自転車・歩行者が 

通行可能となります。 

自動車・自動二輪車は 

引続き迂回をお願いします。 


